TECHNOLOGY

APT40DS04HJ
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

APT40DS04HJ Price

Technische Information von APT40DS04HJ

APT40DS04HJ
Microsemi
MOD DIODE 45V SOT-227

500 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Hersteller-Teilenummer APT40DS04HJ Kategorie

Hersteller Microsemi Beschreibung

Paket / Fall Bulk Verfiigbare Menge

Spannung - Spitzensperr- (max) 45V Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If
Technologie Standard Supplier Device-Gehiuse

Serie - Verpackung

Verpackung / Gehduse

Befestigungsart

Strom - Sperrleckstrom @ Vr

SOT-227-4, miniBLOC
Chassis Mount

20mA @ 45V

Betriebstemperatur

Diodentyp

Strom - Richt (lo)

APT40DS04HJ Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Diskrete Halbleiterprodukte

MOD DIODE 45V SOT-227

500

580mV @ 40A

SOT-227

Bulk

-55°C ~ 150°C (TJ)

Single Phase

40A

APT40DS04HJ 500 pcs Neu und original auf Lager, APT40DS04HJ-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, APT40DS04HJ Microsemi mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage APT40DS04HJ: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir APT40DS04HJ

Bild Teilenummer
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APT40DS04HJ-Lager
APT40DS04HJ Inventar
Anfrage APT40DS04HJ

APT40DS04HJ Datenblatt

APT40DS04HJ Preis
APT40DS04HJ Digikey
APT40DS04HJ-Bild

APT40DS04HJ Datenblatt herunterladen

Beschreibung

DIODE ARRAY GP 1000V 40A TO247

DIODE GEN PURP 1.2KV 40A TO247

IGBT Modules

MOD IGBT 1200V 65A SOT-227

DIODE GEN PURP 1KV 40A TO247

RECT BRIDGE 40A 600V SOT227

POWER MOD 1200V 80A SOT227

IGBT 600V 100A 543W TO247

POWER MODULE FULL BRIDGE SOT-227

APT40GP60B APT

DIODE GEN PURP 600V 40A TO247

APT40DQ120B APT

MOD DIODE 100V SOT-227

IGBT 600V 100A 543W TMAX

APT40DQ120BCT APT

MOD IGBT 1200V 65A SOT-227

IGBT 1200V 77A 347W SOT227

DIODE ARRAY GP 600V 40A TO247

APT40G100AN APT

DIODE ARRAY GP 1200V 40A TO247

APT40DS04HJ-Elektronik
Lieferant APT40DS04HJ
APT40DS04HJ Bild

Hersteller Microsemi

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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Menge

500 pcs

2080 pcs

1528 pcs

500 pcs

360 pcs

4543 pcs

500 pcs

65 pcs

500 pcs

353 pcs

2250 pcs

3435 pcs

500 pcs

40 pcs

114 pcs

500 pcs

500 pcs

709 pcs

460 pcs

500 pcs
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